

HJN Finans ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 48 07 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJN Finans ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 48 07 42
Stiftet: 7. januar 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgen Andersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 50.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Resultat før skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.841.278	2.280.473
Periodeafgrænsningsposter	14.466	28.932
Tilgodehavender i alt	<u>1.855.744</u>	<u>2.309.405</u>
Likvide beholdninger	<u>148.023</u>	<u>20.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.767</u>	<u>2.329.592</u>
Aktiver i alt	<u>2.003.767</u>	<u>2.329.592</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Egenkapital i alt	50.000	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.841.278	2.275.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	108.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.767	2.279.592
Gældsforpligtelser i alt	1.953.767	2.279.592
Passiver i alt	2.003.767	2.329.592

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000